
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
o poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů

na kalendářní rok 2020 ze dne 20. 2. 2020

Smluvní strany

1. Česká kancelář pojistitelů
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. A 49763 
sídlo: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4
zastoupená: Mgr. Janem Matouškem, výkonným ředitelem
IČO: 70099618
DIČ: CZ 699002538
................................................................... .............................
...............................................................
(dále jen „Poskytovatel")

a

2. Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 946
sídlo: Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc
zastoupená: Ing. Andreou Rakovičovou, MBA, ředitelkou
IČO: 00849103
DIČ: CZ00849103
....................................................................
...........................................................

se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 20. 2. 2020

Č I. I

1. Článek I odst. 2 se nahrazuje následujícím zněním:

„Doba realizace prostředků z fondu: od 1. 1. 2020 do 28. 2. 2021."

ČI. II

1. Článek II. odst. 3 písm. b) se nahrazuje následujícím zněním:

„Příjemce se zavazuje:
b) předložit Poskytovateli písemnou zprávu o průběžném věcném plnění projektu 
za I. pololetí 2020 do 31. 7. 2020, za II. pololetí 2020 do 28. 2. 2021 a závěrečné vyúčtování 
použití poskytnutých prostředků za celý projekt nejpozději do 31. 7. 2021 “

Stránka 1 z 2



1. V Článku IV. odst. 4 se slova: „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od dne 
účinnosti této smlouvy do 31. 3. 2021." nahrazují slovy: „Tato smlouva se uzavírá na dobu 
určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do 31. 8. 2021. “

2. V článku IV. odst. 7 se doplňuje následujícím zněním:

„Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 3 - Žádost o prodloužení doby realizace prostředků z fondu zábrany škod ČKP 

pořízení sanitního vozidla ZZS -  typ C“

Č I. III

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně jejích příloh č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí 
Smlouvy, zůstávají nedotčeny.

2. Nedílnou součástí Smlouvy je Žádost o změnu projektu ze dne 21. 9. 2020 jako je jí příloha 
č. 3.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění Příjemcem v registru.

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

V Olomouci dne ... .7. .0. .".10.". 2020 V Praze dne

Za

Ing. Andrea Rakovičová, MBA 
ředitelka
Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje 
příspěvková organizace 
Aksamitová 557/8, 779 00 OLOMOUC

Stránka 2 z 2



Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc

Česká kancelář pojistite lů 
Milevská 2095/5 
140 00 Praha 4

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE: NAŠE ZNAČKA: VYŘIZUJE/LINKA: MÍSTO ODESLÁN! (datum):

ZZS 886/2020 V Olomouci dne 21. 9. 2020

Žádost o prodloužení doby realizace prostředků z fondu zábrany škod ČKP 
-  Pořízení sanitního vozidla ZZS -  typ C

Vážení,

dovolujeme si Vás požádat o prodloužení doby realizace prostředků obdržených 
z fondu zábrany škod ČKP. Doba realizace je  stanovena ve sm louvě o poskytnutí 
finančních prostředků na kalendářní rok 2020 do 31. 12. 2020. ZZS OK obdržela 
finanční prostředky ve výši 1 781 014 Kč včetně DPH.

V současné době probíhá veřejná zakázka pod názvem Pořízení sanitního vozidla 
ZZS -  typ C“ a „ZZS Olomouckého kraje -  zdravotnická zástavba speciálního 
zdravotnického vozidla -  2020“ a je  realizována v souladu se Základním i principy 
pro zadávání veřejných zakázek příspěvkovým i organizacem i zřízeným i 
Olomouckým krajem a zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění.
Cílem projektu je  pořízení sanitního vozidla, které bude následně speciálně 
vybaveno a určeno jednak pro přepravu pacientů s podezřením na závažné 
infekční onemocnění a zároveň pro bezpečný transport pacientů s vysokou 
hmotností. Vybavení sanitního vozidla bude Zdravotnická záchranná služba 
O lomouckého kraje financovat ze zdrojů SR na krizovou připravenost 
poskytovatele ZZS. Registraci z M inisterstva zdravotn ictv í na část projektu 
obdržela ZZS  OK až 10. 7. 2020, což bylo důvodem posunutí vyh lášen í veřejné 
zakázky a předpoklad, že vozidlo bude předáno dodavatelem do 31. 12. 2020 se 
nenaplní. Proto Vás žádáme o posunutí realizace prostředků do 28. 2. 2021. 
Finanční prostředky určené na pořízení sanitního vozidla ZZS -  typu C budou 
v souladu s ustanovením čl. II., odst. 3, písm. b) sm louvy řádně vyúčtovány 
rovněž do 28. 2. 2021.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce č. 946


